
UCHWAŁA NR RG - V / 39 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na wykonanie nawierzchni ze sztucznej 
trawy na terenie placu zabaw  dz. nr ewid. 256 w m. Bolechowice,  na rzecz Zespołu Placówek 

Oświatowych w m. Bolechowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 poz. 994) oraz art.12 ust. 2,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077)  Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zespołu Placówek Oświatowych w m. Bolechowice, nakłady finansowe 

poniesione przez Gminę Sitkówka-Nowiny na wykonanie nawierzchni ze sztucznej trawy na terenie placu 

zabaw dz. nr ewid. 256 w m. Bolechowice.

§ 2. Wartość całkowita nakładów finansowych podlegających przekazaniu, zawartych w paragrafie 1, 

wynosi brutto 57 810,00zł.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 06A1A087-633D-4531-B03E-11A236AF7618. Podpisany Strona 1



Id: 06A1A087-633D-4531-B03E-11A236AF7618. Podpisany Strona 1


